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附属図書館�

附属図書館宇治分館�

総合人間学部�

文学部�

教育学部�

高等教育教授システム開発センター�

法学部�

経済学部�

理学部�

生命科学研究科�

医学部�

薬学部�

工学部�

エネルギー科学研究科�

情報学研究科�

農学部�

農学部附属農場�

農学部演習林�

人文科学研究所�

再生医科学研究所�

ウイルス研究所�

基礎物理学研究所�

経済研究所�

原子炉実験所�

数理解析研究所�

霊長類研究所�

東南アジア研究センター�

大型計算機センター�

総合情報メディアセンター�

環境保全センター�

放射線生物研究センター�

医療技術短期大学部�

生態学研究センター�

人間・環境学研究科�

アジア・アフリカ地域研究研究科�

そ　の　他�

合　　　計�

受入冊数�

和　書�

9,880

183

3,326

12,023

2,612

371

3,436

4,417

393

0

734 �

276

1,043

153

435

1,285

0

114

4,368

0

0

247

110

142

16

398

792

328

0

0

0

320

193

220

3,269

5

51,089

洋　書�

3,063

425

1,867

8,716

1,369

107

5,565

3,421

1,243

0

1,984

1,207

1,858

82

736

870

0

118

1,705

0

42

2,333

308

1,136

720

346

4,478

238

0

48

0

67

154

462

18,539

0

63,207

計�

12,943

608

5,193

20,739

3,981

478

9,001

7,838

1,636

0

2,718

1,483

2,901

235

1,171

2,155

0

232

6,073

0

42

2,580

418

1,278

736

744

5,270

566

0

48

0

387

347

682

21,808

5

114,296

蔵書冊数�

和　書�

561,220

28,396

316,371

510,994

78,450

1,242

249,445

229,906

47,632

0

50,313

12,041

130,718

2,985

12,046

168,211

586

10,411

437,624

1,825

484

8,114

40,447

12,424

6,461

6,293

22,699

5,091

226

617

405

24,360

2,039

5,036

9,332

1,647

2,996,091

洋　書�

272,957

91,743

271,435

343,882

58,769

766

340,980

219,854

200,835

0

139,004

33,343

206,352

2,523

55,237

144,097

113

3,437

73,685

5,639

10,077

66,991

33,514

33,100

69,689

13,496

79,816

11,635

552

1,111

1,816

5,689

4,647

11,092

51,417

235

2,859,528

計�

834,177

120,139

587,806

854,876

137,219

2,008

590,425

449,760

248,467

0

189,317

45,384

337,070

5,508

67,283

312,308

699

13,848

511,309

7,464

10,561

75,105

73,961

45,524

76,150

19,789

102,515

16,726

778

1,728

2,221

30,049

6,686

16,128

60,749

1,882

5,855,619

入力冊数�

和　書�

261,012

4,118

90,546

42,291

28,617

0

37,258

44,852

17,836

0

6,835

2,980

40,160

1,511

5,991

17,516

6

2,301

20,407

161

113

4,192

5,292

1,992 

4,158

4,642

12,694

3,024

3

249

213

4,528

599

4,282

6,139

0

676,518

洋　書�

64,788

20,729

71,798

86,637

18,177

0

54,177

47,532

49,614 

0

4,418

2,276

33,405

841

17,491

8,147 

32

810

17,068

264

1,188 

27,379

12,821

3,122

31,052

4,280 

33,795

5,268

163

1,096

116

1,367

1,247

9,075 

39,639

0

669,812

計�

325,800

24,847

162,344

128,928

46,794

0

91,435

92,384

67,450

0

11,253 

5,256

73,565

2,352

23,482

25,663

38

3,111

37,475

425

1,301

31,571

18,113 

5,114

35,210

8,922

46,489

8,292

166

1,345

329

5,895

1,846

13,357

45,778

0

1,346,330

部              局�

蔵書統計（平成13年３月31日現在）


